

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		อาคารผู้ป่วยนอก - อุบัติเหตุ		แบบเลขที่ 9893	
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ จ.อุบลราชธานี		+ อส.ข.620/ต.ค./58 + อส.ข.24/ก.พ./60	
ลำดับ	รายการ	ราคารฐานรากชนิด		หมายเหตุ	
		ไม่ตอกเสาเข็ม	เสาเข็มเจาะ		
2	กลุ่มงานที่ 2				
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ		2,475,880		
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร		0		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2		2,475,880		
3	กลุ่มงานที่ 3				
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	3.1 งานภูมิทัศน์		0		
	3.2 งานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่น ๆ		0		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3		0		
	รวมค่างานส่วนที่ 1		85,383,945		
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)				
	2.1 งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ		602,640		
	2.2 งานระบบโสตทัศน , ระบบคอมพิวเตอร์		0		
	2.3 งานระบบเซ็นทรัลไปป์ไลน์		701,400		
	รวมค่างานส่วนที่ 2		1,304,040		
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)				
	(คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)				
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี		0		
	รวมค่างานส่วนที่ 3		0		

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	อาคารผู้ป่วยนอก - อุบัติเหตุ	แบบเลขที่ 9893			
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ จ.อุบลราชธานี	+ อส.ข.620/ต.ค./58 + อส.ข.24/ก.พ./60			

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานโครงสร้าง							
1	งานถมดินบริเวณก่อสร้าง ตาม อส. ข.24/ก.พ./60	ลบ.ม.	15,670	88.78	1,391,183	20	313,400	1,704,583
2	เจาะสำรวจดินโดยวิธี BORING TEST	จุด	2	16,500	33,000	0	0	33,000
3	เสาเข็มเจาะระบบแห้ง (DRY PROCESS) Dia 0.50x12.00 ม. รับน้ำหนักปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 60 ตัน/ต้น	ต้น	301	16,059	4,833,759	0	0	4,833,759
4	สกัดหัวเสาเข็มเจาะ	ต้น	301	0	0	500	150,500	150,500
5	ทดสอบความสมบูรณ์ของเสาเข็มเจาะ	ต้น	301	300	90,300	0	0	90,300
6	ทดสอบการรับน้ำหนักของเสาเข็มโดยวิธี STATIC PILE LOAD TEST (รวมเสาเข็มทดสอบ)	ต้น	1	76,059	76,059	0	0	76,059
7	ขุดดิน - ถมดิน	ลบ.ม.	1,021	0	0	99	101,079	101,079
8	ทรายรองฐานราก	ลบ.ม.	60	323	19,354	91	5,460	24,814
9	คอนกรีตกันหลุม (คอนกรีตผสมเสร็จ)	ลบ.ม.	25	1,950	48,750	398	9,950	58,700
10	คอนกรีตโครงสร้าง (คอนกรีตผสมเสร็จ) - 240 KSC	ลบ.ม.	2,876	2,234	6,423,949	485	1,394,860	7,818,809
11	ไม้แบบ							
	- ไม้แบบ (ใช้ 50% ของทั้งหมด)	ตร.ม.	8,473	390	3,302,098	0	0	3,302,098
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	ลบ.ฟ.	2,542	430	1,092,831	0	0	1,092,831
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ (คิด 100%)	ตร.ม.	16,946	0	0	115	1,948,790	1,948,790
12	ตะปู	กก.	4,237	26	109,107	0	0	109,107
13	เหล็กเสริมเส้นกลม SR24							
	- Dia 6 มม.	กก.	5,076	18.525	94,033	4.1	20,812	114,845
	- Dia 9 มม.	กก.	36,658	17.886	655,665	4.1	150,298	805,963
14	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD40							
	- Dia 12 มม.	กก.	194,088	17.310	3,359,663	3.3	640,490	4,000,154
	- Dia 16 มม.	กก.	47,051	17.153	807,066	3.3	155,268	962,334
	- Dia 20 มม.	กก.	72,614	17.188	1,248,089	2.9	210,581	1,458,670
	- Dia 25 มม.	กก.	118,050	17.191	2,029,398	2.9	342,345	2,371,743
	- Dia 28 มม. (SD 50)	กก.	5,528	17.191	95,032	2.9	16,031	111,063
15	ลวดผูกเหล็ก	กก.	14,372	25.70	369,360	2.9	41,679	411,039
16	WATER STOP 8"	ม.	27	200	5,400	30	810	6,210
17	น้ำยากันซึม	ลิตร	685	30	20,550	0	0	20,550
18	งานป้องกันและกำจัดปลวกโดยวิธีฉีดน้ำยาเคมีลงในดิน	ตร.ม.	2,570	60	154,200	0	0	154,200
	งานถึงเก็บน้ำใต้ดินและห้องเครื่อง							
1	เสาเข็ม คอ.สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 x 6.00 ม.	ต้น	66	1,680	110,880	360	23,760	134,640
2	สกัดหัวเสาเข็ม	ต้น	66	0	0	200	13,200	13,200
3	ขุดดิน - ถมดิน	ลบ.ม.	208	0	0	99	20,592	20,592

โครงการก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยนอก - อุบัติเหตุ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ จ.อุบลราชธานี

แบบเลขที่ 9893 + อส.ข.620/ต.ค./58 + อส.ข.24/ก.พ./60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
4	ทรายรองฐานราก	ลบ.ม.	9	323	2,903	91	819	3,722
5	คอนกรีตโครงสร้าง (คอนกรีตผสมเสร็จ) - 280 KSC	ลบ.ม.	62	2,262	140,224	485	30,070	170,294
6	ไม้แบบ							
	- ไม้แบบ (ใช้ 50% ของทั้งหมด)	ตร.ม.	146	390	56,899	0	0	56,899
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	ลบ.ฟ.	44	430	18,916	0	0	18,916
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ (คิด 100%)	ตร.ม.	292	0	0	115	33,580	33,580
7	ตะปู	กก.	73	26	1,880	0	0	1,880
8	เหล็กเสริมเส้นกลม SR24 Dia 6 มม.	กก.	201	18.525	3,724	4.1	824	4,548
9	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD40							
	- Dia 12 มม.	กก.	3,814	17.310	66,020	3.3	12,586	78,607
	- Dia 16 มม.	กก.	3,812	17.153	65,387	3.3	12,580	77,967
	- Dia 20 มม.	กก.	559	17.188	9,608	2.9	1,621	11,229
10	ลวดผูกเหล็ก	กก.	252	25.70	6,476	0	0	6,476
11	WATER STOP 6"	ม.	30	180	5,400	30	900	6,300
12	น้ำยากันซึม	ลิตร	310	30	9,300	0	0	9,300
	รวม				26,756,463		5,652,885	32,409,348
	1.2 งานสถาปัตยกรรม							
	1.2.1 งานหลังคา - โครงหลังคา							
1	เหล็ก C 150 x 50 x 20 x4.5 mm.	กก.	1,434	21.50	30,822	10	14,336	45,158
2	เหล็ก C 125 x 50 x 20 x3.2 mm.	กก.	657	21.50	14,126	10	6,570	20,696
3	เหล็ก C 125 x 50 x 20 x4.5 mm.	กก.	9,158	21.50	196,886	10	91,575	288,461
4	เหล็ก C 100 x 50 x 20 x3.2 mm.	กก.	2,099	21.50	45,133	10	20,992	66,125
5	แปเหล็กอบสังกะสีขนาดมาตรฐาน	ม	6,687	47	314,289	5	33,435	347,724
6	กระเบื้องว่าว ขนาด 13"	ตร.ม	1,338	210	280,980	80	107,040	388,020
7	ครอบสันกระเบื้องว่าว	ม	122	70	8,540	80	9,760	18,300
8	ครอบข้างกระเบื้องว่าว	ม	24	70	1,680	80	1,920	3,600
9	ครอบปีกนก คลส.	ม	80	320	25,600	110	8,800	34,400
10	เชิงชายไม้ ขนาด 1" x 10" +3/4" x 6"	ม	264	300	79,200	94	24,816	104,016
11	เคลือบทับด้วย CERAMIC COATING 300 ไมคอน	ตร.ม	1,338	200	267,600	0	0	267,600
12	ฉนวนกันความร้อนชนิด FOIL 2 ด้าน	ตร.ม	935	70	65,450	25	23,375	88,825
13	ลวดตาข่ายรองรับฉนวน	ตร.ม	935	50	46,750	0	0	46,750
	งานหลังคาห้องเครื่องและอื่นๆ							
1	เหล็ก C 150 x 50 x 20 x3.2 mm.	กก.	443	21.50	9,531	10	4,433	13,964
2	เหล็ก C 125 x 50 x 20 x3.2 mm.	กก.	584	21.50	12,556	10	5,840	18,396
3	แปเหล็กอบสังกะสีขนาดมาตรฐาน	ม	588	47	27,636	5	2,940	30,576
4	กระเบื้องว่าว ขนาด 13"	ตร.ม	118	210	24,780	80	9,440	34,220
5	เชิงชายไม้ ขนาด 1 1/2" x 8"	ม	40	250	10,000	45	1,800	11,800
6	ครอบสันกระเบื้องว่าว	ม	32	70	2,240	80	2,560	4,800
7	เคลือบทับด้วย CERAMIC COATING 300 ไมคอน	ตร.ม	118	200	23,600	0	0	23,600

โครงการก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยนอก - อุบัติเหตุ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ จ.อุบลราชธานี

แบบเลขที่ 9893 + อส.ข.620/ต.ค./58 + อส.ข.24/ก.พ./60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	รวม				1,487,399		369,632	1,857,031
	1.2.2 หมวดงานฝ้าเพดาน							
1	ฝ้ายิบซัมบอร์ด 12 มม.โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี							
	ขนาด 0.60 x 1.20 ม.	ตร.ม	3,126	300	937,800	75	234,450	1,172,250
2	ฝ้ายกขอบตามรายการฝ้า 3	ม.	425	200	85,000	60	25,500	110,500
3	ฝ้าASCOUSTIC BOARD 16 มม.โครงเคร่าอลูมิเนียม ทึบาร์							
	ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	ตร.ม	658	420	276,360	52	34,216	310,576
4	ฝ้าอลูมิเนียมตัวซี ติดตั้งชิดกัน โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี							
	ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	ตร.ม	1,899	1,200	2,278,800	0	0	2,278,800
5	ฝ้าฉาบปูนเรียบ	ตร.ม	49	80	3,920	94	4,606	8,526
6	กันซึมชนิดทาผิว	ตร.ม	42	150	6,300	30	1,260	7,560
7	บัวฝ้าพีวีซีชนิดตัน ขนาดกว้าง 52 มม. หนา 8 มม.	ม.	750	45	33,750	40	30,000	63,750
	รวม				3,621,930		330,032	3,951,962
	1.2.3 หมวดงานฉนวน							
1	ฉนวนทำทรายล้างสี่เหลี่ยมขาติ แบ่งแนวด้วยเส้นพีวีซี	ตร.ม	128	280	35,840	99	12,672	48,512
2	ฉนวนปูกระเบื้องเซรามิกชนิดเคลือบด้าน ขนาด 0.30x0.30 ม.	ตร.ม	629	250	157,250	158	99,382	256,632
3	พื้นฉนวนชนิดมันเรียบ	ตร.ม	130	90	11,700	82	10,660	22,360
4	ปูนทรายรองพื้นสำหรับปูกระเบื้องยาง	ตร.ม	4,190	85	356,150	82	343,580	699,730
5	ฉนวนปูกระเบื้องยาง หนา 2.5 มม.ลายไม้ปาร์เก้	ตร.ม	579	495	286,605	80	46,320	332,925
6	ฉนวนปูกระเบื้องยาง ขนาด 0.60x0.60 ม. หนา 2 มม.	ตร.ม	881	230	202,630	55	48,455	251,085
7	ฉนวนหุ้มกันกรด ขนาด 0.30x0.60 ม. หนา 2 ซม.	ตร.ม	366	1,100	402,600	198	72,468	475,068
8	พื้นฉนวนแต่งเรียบ	ตร.ม	176	30	5,280	30	5,280	10,560
9	พื้นฉนวนแต่งเรียบฝักเหล็ก 1"นูนขึ้นจากพื้นตามรัศมีข้างละ							
	6 เส้นเป็นแนวกันลื่น	ตร.ม	183	80	14,640	50	9,150	23,790
10	ฉนวนชนิดมันเรียบ ทำฉนวนหน้าด้วยวัสดุกันซึมและกันความร้อน							
	(ELASTIC CERAMIC INSULATING) เสริมความแข็งแรง							
	ด้วยแผ่น POLEYESTER ความหนารวม 1,000 ไมครอน	ตร.ม	1,190	400	476,000	0	0	476,000
11	ฉนวนปูกระเบื้องยางชนิดมันป้องกันการเพาะเชื้อแบคทีเรีย							
	หนา 2 มม. ทนต่อสารเคมี,ทนกรด,ทนด่าง	ตร.ม	560	650	364,000	100	56,000	420,000
12	ฉนวนปูกระเบื้องยางชนิด FUTURE DESIGN							
	ขนาด 0.60x0.60 ม. หนา 2 มม.	ตร.ม	2,170	420	911,400	55	119,350	1,030,750
13	พื้นฉนวนชนิดมันเรียบผสมน้ำยากันซึม ทำฉนวนระบบกันซึมชนิดทา							
	ความหนาไม่น้อยกว่า 600 ไมครอน	ตร.ม	43	300	12,900	0	0	12,900
14	บัวเชิงผนัง							
	- บัวไม้สำเร็จรูปเคลือบสีพ่นโพรียูรีเทน ขนาด 1" x 4"	ม	310	170	52,700	45	13,950	66,650
	- บัวพีวีซีชนิดตัน หนา 9 มม. สูง 6"	ม	2,730	125	341,250	40	109,200	450,450
15	งานตกแต่งบันได							
	- ST 1 ชั้นบันไดฉนวนทรายล้าง	ม	36	170	6,120	99	3,564	9,684
	ขานพักกระเบื้องดินเผาสลับทรายล้าง	ตร.ม	9	600	5,400	185	1,665	7,065

โครงการก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยนอก - อุบัติเหตุ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ จ.อุบลราชธานี

แบบเลขที่ 9893 + อส.ข.620/ต.ค./58 + อส.ข.24/ก.พ./60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	จุ่มบันไดอลูมิเนียมขัดด้วยผ้าเบรค 3 เส้น	ม	42	500	21,000	40	1,680	22,680
- ST 2	ชั้นบันไดหินขัดกับที่ เบอร์ 3 - 4	ม	164	200	32,800	179	29,356	62,156
	ขานพักบันไดหินขัด เบอร์ 3 - 4	ตร.ม	30	300	9,000	153	4,590	13,590
	จุ่มบันไดอลูมิเนียมขัดด้วยผ้าเบรค 3 เส้น	ม	180	500	90,000	40	7,200	97,200
	ราวบันได คสล.ฉาบปูนเรียบทาสี	ม	41	650	26,650	400	16,400	43,050
	ราวบันไดสแตนเลส 1-Dia. 2"	ม	41	950	38,950	0	0	38,950
	บัวเชิงผนังหินขัด	ม	142	60	8,520	75	10,650	19,170
- ST 3	ชั้นบันไดผิวทรายล้าง	ม	27	170	4,590	99	2,673	7,263
	ขานพักผิวทรายล้าง	ตร.ม	2	280	560	99	198	758
	จุ่มบันไดอลูมิเนียมขัดด้วยผ้าเบรค 3 เส้น	ม	31	500	15,500	40	1,240	16,740
	ราวบันได คสล.ฉาบปูนเรียบทาสี	ม	13.5	650	8,775	400	5,400	14,175
	ราวบันไดสแตนเลส 1-Dia. 2"	ม	13.5	950	12,825	0	0	12,825
	บัวเชิงผนังทรายล้าง	ม	27	50	1,350	68	1,836	3,186
	รวม				3,912,985		1,032,919	4,945,904
	1.2.4 งานผนัง - ผนัง							
1	ก่ออิฐโปร่งครึ่งแผ่น	ตร.ม	1,995	280	558,600	84	167,580	726,180
2	ก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	ตร.ม	1,120	294	329,280	89	99,680	428,960
3	ก่ออิฐมอญเต็มแผ่น	ตร.ม	90	600	54,000	167	15,030	69,030
4	SCREEN BLOCK กั้นฝน (DA 217)	ตร.ม	9	650	5,850	89	801	6,651
5	SCREEN BLOCK ระบายลม (DA 05)	ตร.ม	16	550	8,800	89	1,424	10,224
6	GLASS BLOCK	ตร.ม	8	1,500	12,000	15	120	12,120
7	ฉาบปูนภายใน	ตร.ม	3,145	60	188,700	82	257,890	446,590
8	ฉาบปูนภายนอก	ตร.ม	2,185	60	131,100	95	207,575	338,675
9	ฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม	90	70	6,300	100	9,000	15,300
10	ผนังกรุทับด้วยแผ่น Compact Laminate หนา 8 มม.	ตร.ม	278	2,000	556,000	0	0	556,000
11	ผนังไม้อัดยาง 4 มม.กรุทับด้วยลามิเนต	ตร.ม	110	1,200	132,000	0	0	132,000
12	ผนังกระจกติดตายโครงเคร่าอลูมิเนียม	ตร.ม	359	1,800	646,200	200	71,800	718,000
13	ผนังสำเร็จรูป หนา 35 มม.โครงเคร่าอลูมิเนียม	ตร.ม	65	800	52,000	120	7,800	59,800
14	ผนังยิปซัมบอร์ด 12 มม.กรุ 2 ด้าน โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	ตร.ม	1,566	420	657,720	130	203,580	861,300
15	ผนัง คสล.หนา 0.10 ม.	ตร.ม	489	640	312,960	295	144,255	457,215
16	สีพื้น ELEGANCE TILE	ตร.ม	903	1,000	903,000	0	0	903,000
17	ผิวบุกระเบื้อง ขนาด 8" x 8"	ตร.ม	1,300	250	325,000	166	215,800	540,800
18	ผิวบุหินแกรนิต ขนาด 0.30 x 0.60 ม.	ตร.ม	106	1,250	132,500	302	32,012	164,512
19	ผิวกรุแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิท หนา 4 มม.	ตร.ม	81	2,800	226,800	0	0	226,800
20	ช่องแสงกระจก T	ตร.ม	3	1,800	5,400	200	600	6,000
21	ผนังทำผิวทรายล้าง	ตร.ม	323	190	61,370	121	39,083	100,453
22	เสาเอ็น-ทับหลัง คสล.							
	- สำหรับก่ออิฐครึ่งแผ่น	ม	2,804	55	154,220	44	123,376	277,596

โครงการก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยนอก - อุบัติเหตุ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ จ.อุบลราชธานี

แบบเลขที่ 9893 + อส.ข.620/ต.ค./58 + อส.ข.24/ก.พ./60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- สำหรับก่ออิฐเต็มแผ่น	ม	54	75	4,050	62	3,348	7,398
	รวม				5,463,850		1,600,754	7,064,604
	1.2.5 งานวงกบ - กระจก - อุปกรณ์							
1	วงกบอลูมิเนียม สีชา 514	ม.	657	325	213,525	45	29,565	243,090
2	บานพับ 5" x 4"	ชุด	341	44	15,004	0	0	15,004
3	ลูกบิดประตู	ชุด	104	332	34,528	100	10,400	44,928
4	กันชนลูกปืนประกบเดียว	ชุด	114	120	13,680	35	3,990	17,670
5	ยางกันชน	ชุด	1	20	20	0	0	20
6	กลอน 6"	ชุด	2	30	60	0	0	60
7	กระจกใส 6 มม.	ตร.ฟ.	3,131	18	56,361	9	28,180	84,541
8	กระจกชา 6 มม.	ตร.ฟ.	1,775	24	42,610	9	15,979	58,588
9	กระจกลายผ้า 6 มม.	ตร.ฟ.	3,863	30	115,885	9	34,766	150,651
10	กระจกเกล็ด 4" x 0.60 ม.	เกล็ด	330	35	11,550	0	0	11,550
11	อุปกรณ์บานเลื่อนไม้	ชุด	2	6,500	13,000	240	480	13,480
12	อุปกรณ์บานเกล็ด	ชุด	30	150	4,500	35	1,050	5,550
	รวม				520,723		124,410	645,132
	1.2.6 งานประตู - หน้าต่าง - ช่องแสง							
ป t/1	ขนาด 1.00 x 2.60 ม.	ชุด	10	2,640	26,400	300	3,000	29,400
ป t/2	ขนาด 0.90 x 2.60 ม.	ชุด	10	2,590	25,900	300	3,000	28,900
ป t/10	ขนาด 0.90 x 2.60 ม.	ชุด	16	7,570	121,120	625	10,000	131,120
ป t/11'	ขนาด 2 (0.90 x 2.60) ม.	ชุด	19	13,990	265,810	1,040	19,760	285,570
ป t/5'	ขนาด 1.20 x 2.00 ม.	ชุด	2	1,920	3,840	300	600	4,440
ป2	ขนาด 0.90 x 2.00 ม.	ชุด	31	2,590	80,290	300	9,300	89,590
ป3	ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	ชุด	29	2,485	72,065	300	8,700	80,765
ป t/11*	ขนาด 2 (0.90 x 2.60) ม.	ชุด	1	13,990	13,990	1,040	1,040	15,030
ป16	ขนาด 2 (0.90 x 2.00) ม.	ชุด	1	1,920	1,920	250	250	2,170
ป4	ขนาด 1.20 x 2.00 ม.	ชุด	4	5,850	23,400	650	2,600	26,000
ป9	ขนาด 2 (0.80 x 2.00) ม.	ชุด	1	3,600	3,600	500	500	4,100
ป15	ขนาด 1.40 x 2.00 ม.	ชุด	2	10,500	21,000	0	0	21,000
ป5	ขนาด 1.05 x 2.00 ม.	ชุด	1	5,290	5,290	580	580	5,870
3h	ขนาด 3 (0.60 x 0.60) ม.	ชุด	19	2,520	47,880	250	4,750	52,630
2h	ขนาด 2 (0.60 x 0.60) ม.	ชุด	25	2,390	59,750	250	6,250	66,000
B'	ขนาด 1.50 x 1.10 ม.	ชุด	103	2,090	215,270	200	20,600	235,870
2B'	ขนาด 3.00 x 1.10 ม.	ชุด	1	4,180	4,180	400	400	4,580
E'	ขนาด 1.10 x 1.10 ม.	ชุด	7	1,100	7,700	200	1,400	9,100
ป14	ขนาด 0.90 x 2.00 ม.	ชุด	3	8,750	26,250	500	1,500	27,750
ป a / 2	ขนาด 0.90 x 2.60 ม.	ชุด	2	2,590	5,180	250	500	5,680
ป t / 6	ขนาด 4.00 x 2.60 ม.	ชุด	8	16,810	134,480	2,080	16,640	151,120

โครงการก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยนอก - อุบัติเหตุ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ จ.อุบลราชธานี

แบบเลขที่ 9893 + อส.ข.620/ต.ค./58 + อส.ข.24/ก.พ./60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
F'	ขนาด 0.60 x 1.10 ม.	ชุด	2	(ราคาอยู่ในงานวงกบ-กระจก-อุปกรณ์)				
2F'	ขนาด 2 (0.60 x 1.10) ม.	ชุด	14	(ราคาอยู่ในงานวงกบ-กระจก-อุปกรณ์)				
4h	ขนาด 4 (0.60 x 0.60) ม.	ชุด	2	3,360	6,720	400	800	7,520
h	ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	ชุด	6	2,140	12,840	200	1,200	14,040
B**	ขนาด 1.50 x 1.10 ม.	ชุด	6	1,890	11,340	250	1,500	12,840
ป1'	ขนาด 1.10 x 2.00 ม.	ชุด	10	2,640	26,400	300	3,000	29,400
ปt /2'	ขนาด 0.90 x 2.60 ม.	ชุด	8	3,400	27,200	300	2,400	29,600
ป1	ขนาด 1.00 x 2.00 ม.	ชุด	1	2,640	2,640	300	300	2,940
ป14	ขนาด 0.90 x 2.00 ม.	ชุด	0	8,750	0	500	0	0
ป13	ขนาด 3.00 x 2.00 ม.	ชุด	2	10,200	20,400	0	0	20,400
ป2'	ขนาด 0.90 x 2.00 ม.	ชุด	1	3,400	3,400	300	300	3,700
หน้าต่างบานเปิดระบายลมหน้าจั่ว								
	ขนาด 1.20 x 1.50 ม.	ชุด	1	4,500	4,500	200	200	4,700
	ขนาด 0.70 x 0.90 ม.	ชุด	1	1,600	1,600	150	150	1,750
รวม					1,282,355		121,220	1,403,575
1.2.7 งานสุขภัณฑ์								
1	ส้วมชักโครกแบบนั่งราบ	ชุด	41	3,060	125,460	450	18,450	143,910
2	ส้วมชักโครกแบบนั่งยอง	ชุด	18	3,770	67,860	450	8,100	75,960
3	สายฉีดชำระ	ชุด	53	440	23,320	35	1,855	25,175
4	อ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาน์เตอร์	ชุด	20	3,430	68,600	450	9,000	77,600
5	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	ชุด	27	2,790	75,330	450	12,150	87,480
6	โถปัสสาวะชายชนิดโค้งเล็ก	ชุด	22	3,730	82,060	450	9,900	91,960
7	โถปัสสาวะชายชนิดมีปีกข้าง	ชุด	2	9,040	18,080	450	900	18,980
8	แผงกันโถปัสสาวะชาย	ชุด	4	1,060	4,240	170	680	4,920
9	ที่ใส่สบู่	ชุด	17	240	4,080	120	2,040	6,120
10	ที่ใส่กระดาษชำระ	ชุด	53	240	12,720	120	6,360	19,080
11	ราวแขวนผ้า	ชุด	17	580	9,860	70	1,190	11,050
12	ขอแขวนผ้า	ชุด	36	120	4,320	35	1,260	5,580
13	เคาน์เตอร์ คสล. ขนาด 0.60 ม. บุหินแกรนิต	ม.	29	3,000	87,000	0	0	87,000
14	กระจกจากรอบอลูมิเนียม ขนาดกว้าง 0.80 ม.	ม.	29	1,200	34,800	120	3,480	38,280
15	ผนังห้องน้ำพร้อมประตูสำเร็จรูป	ชุด	32	7,650	244,800	800	25,600	270,400
16	ลาดอาบน้ำพร้อมตู้อาบน้ำสำเร็จรูป	ชุด	2	14,090	28,180	1,000	2,000	30,180
17	ราวสแตนเลสคนพิการ สำหรับโถส้วม	ชุด	1	3,530	3,530	105	105	3,635
18	ราวสแตนเลสคนพิการ สำหรับอ่างล้างหน้า	ชุด	1	9,360	9,360	210	210	9,570
19	ราวสแตนเลสคนพิการ สำหรับโถปัสสาวะชาย	ชุด	1	8,380	8,380	140	140	8,520
20	ราวพร้อมราวผ้าผ่านพลาสติก	ชุด	8	750	6,000	70	560	6,560
21	ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน	ชุด	17	1,310	22,270	70	1,190	23,460
22	ที่เทกระโถน	ชุด	2	18,870	37,740	450	900	38,640
23	ชั้นวางของ	ชุด	27	580	15,660	120	3,240	18,900

โครงการก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยนอก - อุบัติเหตุ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ จ.อุบลราชธานี

แบบเลขที่ 9893 + อส.ข.620/ต.ค./58 + อส.ข.24/ก.พ./60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
24	กระจกเงาสำหรับอ่างล้างหน้าแขวนผนัง	ชุด	27	220	5,940	70	1,890	7,830
	รวม				999,590		111,200	1,110,790
	1.2.8 งานทาสี							
1	สีอิมัลชันทนสภาวะอากาศชนิดภายใน	ตร.ม	4,369	42	183,498	28	122,332	305,830
2	สีอิมัลชันทนสภาวะอากาศชนิดภายนอก	ตร.ม	2,116	42	88,872	31	65,596	154,468
3	สีโครมหลังคา	ตร.ม	1,030	46	47,380	35	36,050	83,430
4	สีน้ำมัน	ตร.ม	16	47	752	35	560	1,312
	รวม				320,502		224,538	545,040
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด							
1	ช่องมองกระจกกันรังสี ขนาด 12" x 12"	ชุด	1	18,000	18,000	0	0	18,000
2	ราวฆ่าอนุภูมิเนียมสำเร็จรูป	ม	20	750	15,000	70	1,400	16,400
3	แผ่นซีบอร์ดผิวไม้สัก	ชุด						
	ขนาด 2.60 x 4.20 ม.	ชุด	2	7,100	14,200	550	1,100	15,300
	ขนาด 2.60 x 2.70 ม.	ชุด	1	4,700	4,700	350	350	5,050
4	ราวฆ่าสำเร็จรูป	ม.	20	750	15,000	0	0	15,000
5	ราวสแตนเลส 1-Dia 2"	ม	106	950	100,700	0	0	100,700
6	บันไดลิง	ชุด	1	3,000	3,000	0	0	3,000
7	ผ้าแห้งน้ำสแตนเลส ขนาด 0.90 x 0.90 ม.	ชุด	1	5,000	5,000	0	0	5,000
8	บันไดขั้นแห้งน้ำ	ชุด	1	4,500	4,500	500	500	5,000
9	SCUB SINK ชนิดเปิดด้วยเท้า	ชุด	1	35,100	35,100	450	450	35,550
10	ป้ายแสดงทางหนีไฟ	ชุด	3	2,500	7,500	500	1,500	9,000
11	ช่องลมใต้อาคารบานเหล็ก ขนาด 0.65 x 0.35 ม.	ชุด	7	700	4,900	100	700	5,600
	รวม				227,600		6,000	233,600
	1.3 งานระบบสุขาภิบาลและดับเพลิง							
1	ระบบประปา							
1.1	เดินท่อสูบ - ส่งน้ำประปาขึ้นถึงเก็บน้ำบนตาดฟ้า							
	- ท่อ GSP. Class B Dia. 3"	เมตร	85	305	25,925	250	21,250	47,175
	- อุปกรณ์ท่อ GSP, ที่ยึดท่อ, ทาสีท่อ, ทดสอบท่อ	เหมา	1	20,740	20,740	6,222	6,222	26,962
1.2	เดินท่อจ่ายน้ำประปา PB. Sdr.13.5							
	- Dia 3"	เมตร	225	504	113,400	120	27,000	140,400
	- Dia 2"	เมตร	75	187	14,025	75	5,625	19,650
	- Dia 1 1/2"	เมตร	40	130	5,200	50	2,000	7,200
	- Dia 1"	เมตร	235	64	15,040	30	7,050	22,090

โครงการก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยนอก - อุบัติเหตุ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ จ.อุบลราชธานี

แบบเลขที่ 9893 + อส.ข.620/ต.ค./58 + อส.ข.24/ก.พ./60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- Dia 3/4"	เมตร	400	39	15,600	30	12,000	27,600
	- Dia 1/2"	เมตร	125	26	3,250	30	3,750	7,000
	- อุปกรณ์ท่อ PB, ที่ยึดท่อ, ทาสีท่อ, ทดสอบท่อ	เหมา	1	133,212	133,212	39,964	39,964	173,176
1.3	MODULATING FLOAT VALVE Dia. 3"	ชุด	1	32,110	32,110	600	600	32,710
1.4	BUTTERFLY VALVE Dia. 3"	ชุด	7	3,903	27,321	600	4,200	31,521
1.5	BUTTERFLY VALVE Dia. 2"	ชุด	4	2,964	11,856	400	1,600	13,456
1.6	GATE VALVE Dia. 3"	ชุด	2	7,035	14,070	600	1,200	15,270
1.7	FLEXIBLE CONNECTOR Dia. 3"	ชุด	4	2,118	8,472	600	2,400	10,872
1.8	STRAINER "Y" Dia. 3"	ชุด	2	3,283	6,566	600	1,200	7,766
1.9	FOOT VALVE Dia. 3"	ชุด	2	3,540	7,080	600	1,200	8,280
1.10	SILENT CHECK VALVE Dia. 3"	ชุด	2	3,066	6,132	600	1,200	7,332
1.11	BALL VALVE Dia. 1 1/2"	ชุด	4	845	3,380	300	1,200	4,580
1.12	BALL VALVE Dia. 1"	ชุด	9	455	4,095	200	1,800	5,895
1.13	BALL VALVE Dia. 3/4"	ชุด	8	340	2,720	150	1,200	3,920
1.14	STOP VALVE Dia. 1/2"	ชุด	127	320	40,640	50	6,350	46,990
1.15	FAUCET Dia. 1/2"	ชุด	32	350	11,200	25	800	12,000
2	ระบบท่อน้ำโสโครก							
2.1	เดินท่อน้ำโสโครก PVC. Class 8.5 Dia. 6"	เมตร	110	308	33,880	200	22,000	55,880
2.2	เดินท่อน้ำโสโครก PVC. Class 8.5 Dia. 4"	เมตร	300	146	43,800	100	30,000	73,800
2.3	เดินท่อน้ำโสโครก PVC. Class 8.5 Dia. 2"	เมตร	40	41	1,640	40	1,600	3,240
2.4	อุปกรณ์ท่อ PVC., ที่ยึดท่อ, ทาสีท่อ, ทดสอบท่อ	เหมา	1	63,456	63,456	19,037	19,037	82,493
2.5	CLEAN OUT Dia. 6"	ชุด	5	400	2,000	300	1,500	3,500
2.6	CLEAN OUT Dia. 4"	ชุด	24	240	5,760	200	4,800	10,560
2.7	CLEAN OUT Dia. 2"	ชุด	2	130	260	100	200	460
2.8	FLOOR CLEAN OUT Dia. 4"	ชุด	9	700	6,300	400	3,600	9,900
2.9	FLOOR CLEAN OUT Dia. 2"	ชุด	1	511	511	200	200	711
2.10	FLEXIBLE RUBBER Dia. 6"	ท่อน	1	950	950	300	300	1,250
2.11	FLEXIBLE RUBBER Dia. 4"	ท่อน	1	800	800	200	200	1,000
3	ระบบท่อน้ำทิ้ง							
3.1	เดินท่อน้ำทิ้ง PVC. Class 8.5 Dia. 4"	เมตร	80	146	11,680	100	8,000	19,680
3.2	เดินท่อน้ำทิ้ง PVC. Class 8.5 Dia. 3"	เมตร	340	90	30,600	75	25,500	56,100
3.3	เดินท่อน้ำทิ้ง PVC. Class 8.5 Dia. 2"	เมตร	280	41	11,480	40	11,200	22,680
3.4	อุปกรณ์ท่อ PVC., ที่ยึดท่อ, ทาสีท่อ, ทดสอบท่อ	เหมา	1	43,008	43,008	12,902	12,902	55,910
3.5	FLOOR CLEAN OUT Dia. 3"	ชุด	2	700	1,400	300	600	2,000
3.6	FLOOR CLEAN OUT Dia. 2"	ชุด	2	511	1,022	200	400	1,422
3.7	CLEAN OUT Dia. 4"	ชุด	3	240	720	200	600	1,320
3.8	CLEAN OUT Dia. 3"	ชุด	24	170	4,080	150	3,600	7,680
3.9	CLEAN OUT Dia. 2"	ชุด	6	130	780	100	600	1,380
3.10	FLOOR DRAIN W/P-TRAP Dia. 2"	ชุด	80	465	37,200	200	16,000	53,200
3.11	FLEXIBLE RUBBER Dia. 4"	ท่อน	1	800	800	200	200	1,000
3.12	FLEXIBLE RUBBER Dia. 3"	ท่อน	1	600	600	150	150	750
4	ระบบท่อระบายอากาศ							

โครงการก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยนอก - อุบัติเหตุ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ จ.อุบลราชธานี

แบบเลขที่ 9893 + อส.ข.620/ต.ค./58 + อส.ข.24/ก.พ./60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
4.1	เดินท่อระบายอากาศ PVC. Class 8.5 Dia. 2 1/2"	เมตร	45	65	2,925	50	2,250	5,175
4.2	เดินท่อระบายอากาศ PVC. Class 8.5 Dia. 2"	เมตร	190	41	7,790	40	7,600	15,390
4.3	เดินท่อระบายอากาศ PVC. Class 8.5 Dia. 1 1/2"	เมตร	390	26	10,140	30	11,700	21,840
4.4	เดินท่อระบายอากาศ PVC. Class 8.5 Dia. 1 1/4"	เมตร	300	20	6,000	30	9,000	15,000
4.5	อุปกรณ์ท่อ PVC., ที่ยึดท่อ, ทาสีท่อ, ทดสอบท่อ	เหมา	1	21,484	21,484	6,445	6,445	27,929
4.6	VENT THROUGH ROOF (PVC.) Dia. 2 1/2"	ชุด	1	637	637	250	250	887
4.7	VENT THROUGH ROOF (PVC.) Dia. 2"	ชุด	2	605	1,210	200	400	1,610
4.8	VENT THROUGH ROOF (PVC.) Dia. 1 1/2"	ชุด	2	455	910	150	300	1,210
5	ระบบท่อระบายน้ำฝน							
5.1	เดินท่อระบายน้ำฝน PVC. Class 8.5 Dia. 4"	เมตร	370	146	54,020	100	37,000	91,020
5.2	เดินท่อระบายน้ำฝน PVC. Class 8.5 Dia. 3"	เมตร	45	90	4,050	75	3,375	7,425
5.3	เดินท่อระบายน้ำฝน PVC. Class 8.5 Dia. 2"	เมตร	55	41	2,255	40	2,200	4,455
5.4	อุปกรณ์ท่อ PVC., ที่ยึดท่อ, ทาสีท่อ, ทดสอบท่อ	เหมา	1	48,260	48,260	14,478	14,478	62,738
5.5	ROOF DRAIN Dia. 4"	ชุด	31	605	18,755	400	12,400	31,155
5.6	ROOF DRAIN Dia. 3"	ชุด	36	595	21,420	300	10,800	32,220
5.7	AREA DRAIN Dia. 2"	ชุด	10	560	5,600	200	2,000	7,600
5.8	CLEAN OUT Dia. 4"	ชุด	2	240	480	200	400	880
5.9	FLEXIBLE RUBBER Dia. 4"	ท่อน	13	800	10,400	200	2,600	13,000
5.10	FLEXIBLE RUBBER Dia. 3"	ท่อน	2	600	1,200	150	300	1,500
5.11	วางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก	เมตร	220	1,950	429,000	700	154,000	583,000
6	ระบบเครื่องสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์							
6.1	WATER METER Dia. 3"	ชุด	1	15,623	15,623	360	360	15,983
6.2	ELECTROD LEVEL SWITCH	ชุด	2	4,500	9,000	150	300	9,300
6.3	COLDWATER PUMP: END SUCTION CENTRIFUGAL PUMP. CAP.=30 Cu.M./Hr.,TDH.=32 M.,AT 3000 RPM. MOTOR.380V./3PH./50Hz. 10 HP. AT 3000 RPM.	เครื่อง	2	57,750	115,500	7,000	14,000	129,500
	- PRESSURE GAUGE Dia. 4"	ชุด	4	1,850	7,400	150	600	8,000
	- CONTROLLER	ชุด	1	40,000	40,000	3,000	3,000	43,000
	- แทนเครื่อง	แทน	2	6,500	13,000	1,000	2,000	15,000
7	ระบบบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป							
7.1	ถังบำบัดสำเร็จรูปชนิดเติมอากาศ							
	- ขนาดบำบัด 30 ลบ.ม./วัน	ชุด	1	396,000	396,000	71,400	71,400	467,400
	- ขนาดบำบัด 10 ลบ.ม./วัน	ชุด	1	153,400	153,400	32,000	32,000	185,400
	- ขนาดบำบัด 5 ลบ.ม./วัน	ชุด	1	59,800	59,800	16,800	16,800	76,600
	- ขนาดบำบัด 1 ลบ.ม./วัน	ชุด	1	25,350	25,350	3,700	3,700	29,050
8	เดินท่อน้ำดับเพลิง							
	- BSP. (SEAM) ASTM A-120 SCH.40 Dia. 4"	เมตร	36	737	26,532	280	10,080	36,612
	- BSP. (SEAM) ASTM A-120 SCH.40 Dia. 2 1/2"	เมตร	12	395	4,740	150	1,800	6,540
	- อุปกรณ์ท่อ BSP, ที่ยึดท่อ, ทาสีท่อ, ทดสอบท่อ	เหมา	1	31,272	31,272	9,382	9,382	40,654
8.1	BUTTERFLY VALVE (UL/FM LIST) Dia. 4"	ชุด	1	8,424	8,424	800	800	9,224
8.2	SWING CHECK VALVE (UL/FM)Dia. 4"	ชุด	2	7,735	15,470	800	1,600	17,070
8.3	BALL VALVE Dia. 1/2"	ชุด	1	260	260	100	100	360

โครงการก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยนอก - อุบัติเหตุ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ จ.อุบลราชธานี

แบบเลขที่ 9893 + อส.ข.620/ต.ค./58 + อส.ข.24/ก.พ./60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
8.4	AUTOMATIC AIR VENT Dia. 1/2"	ชุด	1	2,665	2,665	100	100	2,765
8.5	FDC Dia. 4"x21/2"x21/2"	ชุด	1	11,050	11,050	800	800	11,850
8.6	ABC. Dry Chemical Fire Extinguisher 15 Lbs.	เครื่อง	16	1,589	25,424	200	3,200	28,624
8.7	FIRE HOSE CABINET W/ACCESSORY	ตู้	4	18,800	75,200	1,000	4,000	79,200
	รวม				2,507,407		766,520	3,273,927
	1.4 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า							
1	ดวงโคม							
	- LED (T8) 1x10 W.ชนิดเปลือยทรงปิรามิด ติดเพดาน	ชุด	18	565	10,170	115	2,070	12,240
	- LED (T8) 1x10 W.ครอบอะคิลิคติดผนัง							
	CURVE SHAPE DIFFUSURE TYPE	ชุด	33	1,095	36,135	115	3,795	39,930
	- LED (T8) 1x20 W.ครอบอะคิลิคติดผนัง							
	CURVE SHAPE DIFFUSURE TYPE	ชุด	9	1,555	13,995	115	1,035	15,030
	- LED (T8) 1x20 W.ชนิดเปลือยทรงปิรามิด							
	ติดเพดาน	ชุด	28	725	20,300	115	3,220	23,520
	- LED (T8) 2x20 W.ครอบอะคิลิคเม็ดใส ผังผ้า	ชุด	116	1,840	213,440	150	17,400	230,840
	- LED (T8) 2x20 W.ครอบตะแกรงอลูมิเนียม							
	ชนิดเงาผังผ้า	ชุด	127	2,585	328,295	150	19,050	347,345
	- LED (T8) 2x20 W.ครอบตะแกรงอลูมิเนียม							
	ชนิดเงาผังผ้า (60x120cm)	ชุด	20	2,585	51,700	150	3,000	54,700
	- LED (T8) 2x10 W.ครอบตะแกรงอลูมิเนียม							
	ชนิดเงาผังผ้า (60x60cm)	ชุด	117	1,890	221,130	135	15,795	236,925
	- DOWNLIGHT LED BULB 5W							
	REFLECTOR สีเงิน	ชุด	105	785	82,425	115	12,075	94,500
	- DOWNLIGHT LED BULB 7W							
	REFLECTOR สีเงิน	ชุด	40	815	32,600	115	4,600	37,200
	- LED (T8) 3x20 W.ครอบตะแกรงอลูมิเนียม							
	ชนิดเงาผังผ้า (60x120cm)	ชุด	15	3,290	49,350	200	3,000	52,350
2	สวิทซ์ไฟฟ้า,กล่องต่อสาย							
	-สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียว 1S	ชุด	120	70	8,400	80	9,600	18,000
	-สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียว 2S	ชุด	60	100	6,000	90	5,400	11,400
	-สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียว 3S	ชุด	11	130	1,430	100	1,100	2,530
	-สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียว 4S	ชุด	12	160	1,920	115	1,380	3,300
	-สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียว 5S	ชุด	1	250	250	115	115	365
	-สวิทซ์ไฟฟ้าสามทางเดียว S2	ชุด	18	95	1,710	85	1,530	3,240
3	เต้ารับไฟฟ้า							
	- เต้ารับคู่ (2P+E)	ชุด	324	180	58,320	90	29,160	87,480
	- POWER PLUG ระบุแบบป้องกัน							
	ไฟรั่ว 30 mA. TRIP	ชุด	4	3,000	12,000	90	360	12,360

โครงการก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยนอก - อุบัติเหตุ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ จ.อุบลราชธานี

แบบเลขที่ 9893 + อส.ข.620/ต.ค./58 + อส.ข.24/ก.พ./60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
5	MINIATURE CB. W/ENCLOSURE							
	- 30 A.,2 P	ชุด	62	400	24,800	110	6,820	31,620
6	MCCB W/ENCLOSURE							
	-60AT/100AF,3P	ชุด	1	6,500	6,500	300	300	6,800
	-100AT/100AF,3P	ชุด	1	6,500	6,500	300	300	6,800
	-PB-LIFT1	ชุด	1	6,500	6,500	300	300	6,800
	-PB-LIFT1	ชุด	1	6,500	6,500	300	300	6,800
7	CONSUMER UNIT 1P,2W	ชุด	10	2,320	23,200	300	3,000	26,200
8	LOAD CENTER							
	-PB-1	ชุด	1	20,780	20,780	500	500	21,280
	-PB-2	ชุด	1	11,850	11,850	500	500	12,350
	-PB-3	ชุด	1	19,680	19,680	500	500	20,180
	-PB-4	ชุด	1	19,420	19,420	500	500	19,920
	-PB-A1	ชุด	1	18,610	18,610	500	500	19,110
	-PB-A2	ชุด	1	19,620	19,620	500	500	20,120
	-PB-A3	ชุด	1	8,760	8,760	500	500	9,260
	-PB-A4	ชุด	1	9,760	9,760	500	500	10,260
9	MDB&EDB	ชุด	1	786,000	786,000	30,000	30,000	816,000
10	ATS FOR MDB 800A , 3P	ชุด	1	500,000	500,000	3,000	3,000	503,000
11	เดินสายร้อยท่อสำหรับดวงโคม,เต้ารับ	จุด	956	600	573,600	150	143,400	717,000
12	เดินสายร้อยท่อสำหรับกล่องต่อสาย	จุด	72	1,200	86,400	150	10,800	97,200
13	สายเมน							
	- NYY 240 SQ.MM.	เมตร	288	852	245,376	125	36,000	281,376
	- NYY 185 SQ.MM.	เมตร	350	654	228,900	115	40,250	269,150
	- NYY 150 SQ.MM.	เมตร	80	526	42,080	100	8,000	50,080
	- THW 95 SQ.MM.	เมตร	460	334	153,640	55	25,300	178,940
	- THW 70 SQ.MM.	เมตร	280	249	69,720	45	12,600	82,320
	- THW 50 SQ.MM.	เมตร	360	183	65,880	40	14,400	80,280
	- THW 35 SQ.MM.	เมตร	500	138	69,000	30	15,000	84,000
	- THW 25 SQ.MM.	เมตร	550	102	56,100	25	13,750	69,850
	- THW 16 SQ.MM.	เมตร	950	70	66,500	20	19,000	85,500
	- THW 10 SQ.MM.	เมตร	260	50	13,000	16	4,160	17,160
	- THW 6 SQ.MM.	เมตร	113	41	4,633	12	1,356	5,989
	- อุปกรณ์ประกอบ	L/S	1	101,483	101,483	0	-	101,483
14	ท่อร้อยสายเมน,รางเดินสาย							
	- DIA 3 " IMC	เมตร	142	460	65,320	65	9,230	74,550
	- DIA 2 1/2 " IMC	เมตร	66	371	24,486	55	3,630	28,116
	- DIA 2 " IMC	เมตร	220	214	47,080	48	10,560	57,640
	- DIA 1 1/2 " IMC	เมตร	227	156	35,412	42	9,534	44,946
	- CABLE TRAY 600 mm.	เมตร	24	930	22,320	110	2,640	24,960
	- CABLE LADDER 600 mm.	เมตร	24	850	20,400	110	2,640	23,040

โครงการก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยนอก - อุบัติเหตุ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ จ.อุบลราชธานี

แบบเลขที่ 9893 + อส.ข.620/ต.ค./58 + อส.ข.24/ก.พ./60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- อุปกรณ์ประกอบ	L/S	1	43,004	43,004	0	-	43,004
15	LV.LIGHTNING AND SURGE VOLTAGE ARRESTER	L/S	1	65,000	65,000	2,000	2,000	67,000
16	TRANSFORMER 630 KVA. - CABLE BOX OIL IMMERSSES (PLAT FORM TYPE) 22 KV/416V,3 PHASE,4W	ชุด	1	550,000	550,000	40,000	40,000	590,000
17	นั่งร้านหม้อแปลง	ชุด	1	120,000	120,000	20,000	20,000	140,000
18	GENERATOR SET 500 KVA.	ชุด	1	2,750,000	2,750,000	80,000	80,000	2,830,000
19	SOUND PROOF GEN ROOM	ตร.ม.	90	2,000	180,000	0	-	180,000
20	เครื่องทำน้ำอุ่น 3500 W พร้อมระบบป้องกันไฟรั่ว	ชุด	10	5,500	55,000	300	3,000	58,000
21	ตู้อ่านฟิล์มชนิด 2 ภาพ	ชุด	5	3,700	18,500	100	500	19,000
22	EMERGENCY LIGHT LED 2x6 w	ชุด	12	4,000	48,000	200	2,400	50,400
23	EXIT LIGHT 2 SIDE LED 2x5 w	ชุด	12	3,200	38,400	150	1,800	40,200
	รวม				8,497,284		713,655	9,210,939
	1.4.2 งานระบบป้องกันอันตรายจากฟ้าผ่า							
1	LIGHTNING PROTECTION EARLY STREAMERMISSION SYSTEM	ชุด	1	103,350	103,350	0	-	103,350
2	เสา GALVANIZED STEEL สูง 8 เมตร พร้อมฐานยึด	ชุด	1	6,000	6,000	0	-	6,000
3	70 SQ.MM. COAXIAL CABLE	เมตร	50	715	35,750	0	-	35,750
4	DIA 1 1/4 " PVC	เมตร	40	49	1,960	0	-	1,960
5	GROUND ROD (3แท่ง/ชุด)	L/S	1	4,500	4,500	0	-	4,500
6	LIGHTNING EVENT COUNTER	ชุด	1	17,000	17,000	0	-	17,000
7	อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	L/S	1	8,000	8,000	0	-	8,000
8	ค่าแรงติดตั้ง	L/S	1	0	-	20,000	20,000	20,000
	รวม				176,560		20,000	196,560
	1.4.3 งานระบบโทรศัพท์							
1	MDF	ชุด	1	6,500	6,500	1,000	1,000	7,500
2	TELEPHONE TERMINAL BOX - 30 PRS.	ชุด	1	2,600	2,600	200	200	2,800
	- 10 PRS.	ชุด	2	1,950	3,900	200	400	4,300
3	TELEPHONE OUTLET	ชุด	57	200	11,400	80	4,560	15,960
4	30 PRS.-0.65 MM. TPEV	เมตร	10	124	1,240	30	300	1,540
5	10 PRS.-0.65 MM. TPEV	เมตร	35	44	1,540	16	560	2,100
6	DIA 1 1/4 " EMT	เมตร	9	93	837	32	288	1,125
6	DIA 3/4 " EMT	เมตร	33	37	1,221	24	792	2,013
7	อุปกรณ์ประกอบ	L/S	1	690	690	0	-	690

โครงการก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยนอก - อุบัติเหตุ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ จ.อุบลราชธานี

แบบเลขที่ 9893 + อส.ข.620/ต.ค./58 + อส.ข.24/ก.พ./60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
8	PABX 16สายนอก/32สายใน	L/S	1	240,000	240,000	10,000	10,000	250,000
9	เครื่องรับโทรศัพท์แบบอนาล็อก	เครื่อง	57	1,200	68,400	0	-	68,400
10	เครื่องรับโทรศัพท์แบบดิจิตอล	เครื่อง	2	8,000	16,000	0	-	16,000
11	เดินสายร้อยท่อ	จุด	57	600	34,200	150	8,550	42,750
	รวม				388,528		26,650	415,178
1.4.4 งานระบบแจ้งเพลิงไหม้								
1	FIRE ALARM ANNUNCIATOR	ชุด	4	10,000	40,000	1,000	4,000	44,000
2	MANUAL STATION	ชุด	5	1,450	7,250	80	400	7,650
3	ALARM BELL	ชุด	5	750	3,750	80	400	4,150
4	RATE OF RISE HEAT DETECTOR	ชุด	28	720	20,160	80	2,240	22,400
5	PHOTO ELECTRIC SMOKE DETECTOR	ชุด	57	2,000	114,000	80	4,560	118,560
6	FIRE ALARM TERMINAL BOX	ชุด	4	1,000	4,000	200	800	4,800
7	BASE FOR DETECTOR	ชุด	85	100	8,500	0	-	8,500
8	FIRE ALARM CONTROL PANEL 5 ZONE	ชุด	1	23,200	23,200	3,000	3,000	26,200
9	ท่อ EMT. Dia 1/2"	ม.	850	26	22,100	22	18,700	40,800
10	สาย FRC 1.5 sq.mm.	ม.	1,900	23	43,700	8	15,200	58,900
11	สาย FRC 2.5 sq.mm.	ม.	600	30	18,000	10	6,000	24,000
	รวม				304,660		55,300	359,960
1.4.5 งานระบบเรียกพยาบาล								
1	WALL UNIT CALL POINT WITYH CABLE PEAR PUST&RESET UNIT &INTERCOM	ชุด	52	3,600	187,200	200	10,400	197,600
2	EMERGENCY CALL	ชุด	10	2,400	24,000	100	1,000	25,000
3	CORRIDOR LAMP	ชุด	26	1,100	28,600	100	2,600	31,200
4	เดินสายสำหรับอุปกรณ์	จุด	62	600	37,200	150	9,300	46,500
5	อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	L/S	1	5,000	5,000	1,500	1,500	6,500
6	MASTER CONTROL PANEL BUZZER&INTERCOM SYSTEM 30 ZONE	ชุด	2	100,000	200,000	5,000	10,000	210,000
	รวม				482,000		34,800	516,800

โครงการก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยนอก - อุบัติเหตุ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ จ.อุบลราชธานี

แบบเลขที่ 9893 + อส.ข.620/ต.ค./58 + อส.ข.24/ก.พ./60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1.4.6 งานระบบสัญญาณโทรทัศน์								
1	TV. OUTLET	ชุด	26	210	5,460	90	2,340	7,800
2	เดินสายร้อยท่อสำหรับ TV. OUTLET	ชุด	26	600	15,600	150	3,900	19,500
3	อุปกรณ์ประกอบ	L/S	1	8,000	8,000	2,000	2,000	10,000
4	TV. ANTENNA CH.3,5,7,9,11&TV	L/S	1	19,000	19,000	3,000	3,000	22,000
5	MULTIBAND AMP.&SUPPLY	L/S	1	15,000	15,000	1,000	1,000	16,000
รวม					63,060		12,240	75,300
1.5 งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
1	ท่อน้ำยา	จุด	61	2,540	154,940	500	30,500	185,440
2	ท่อน้ำทิ้ง	จุด	61	300	18,300	100	6,100	24,400
3	ท่อส่งลมเย็น	ตร.ฟุต	3,491	30	104,730	40	139,640	244,370
4	ท่อลมระบายอากาศ PVC dia 4 "	ม.	246	104	25,584	54	13,284	38,868
5	RAG 25" x 6"	ชุด	11	590	6,490	125	1,375	7,865
6	RAG 30" x 20"	ชุด	12	1,417	17,004	250	3,000	20,004
7	RAG (30" x 60") x 2	ชุด	1	4,540	4,540	400	400	4,940
8	RAG 36" x 20"	ชุด	2	1,628	3,256	250	500	3,756
9	TAG 20" x 14"	ชุด	2	470	940	250	500	1,440
10	EAG 4" x 4"	ชุด	76	178	13,528	125	9,500	23,028
11	EAG 10" x 4"	ชุด	2	235	470	125	250	720
12	CD 400 CFM	ชุด	5	550	2,750	125	625	3,375
13	CD 600 CFM	ชุด	14	900	12,600	125	1,750	14,350
14	CD 800 CFM	ชุด	2	1,077	2,154	150	300	2,454
15	HEPE FILTER 24" x24"	ชุด	14	13,320	186,480	1,300	18,200	204,680
16	HEPE FILTER 48" x24"	ชุด	2	2,500	5,000	200	400	5,400
17	ROOM THERMOSTAT	ชุด	3	2,500	7,500	100	300	7,800
18	ROOM THERMOSTAT W/ON-OFF SWITCH & FAN SPEED	ชุด	58	700	40,600	100	5,800	46,400
19	แผงควบคุมเครื่องปรับอากาศ	ชุด	3	4,250	12,750	300	900	13,650
20	MINIATURE CIRCUIT BREAKER 20 A 1P	ชุด	29	400	11,600	30	870	12,470
21	MINIATURE CIRCUIT BREAKER 30 A 3P	ชุด	8	600	4,800	30	240	5,040
22	SAFETY SWITCH 20 A 1P	ชุด	44	2,200	96,800	110	4,840	101,640
23	SAFETY SWITCH 30 A 3P	ชุด	17	4,000	68,000	110	1,870	69,870
24	เดินท่อร้อยสายสำหรับเครื่องปรับอากาศ	จุด	61	2,200	134,200	450	27,450	161,650
25	เดินท่อร้อยสายสำหรับพัดลม	จุด	159	600	95,400	150	23,850	119,250
26	สวิทช์ควบคุมพัดลมระบายอากาศ	ชุด	76	260	19,760	60	4,560	24,320
27	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดติดตั้ง ขนาด 9,000 BTU	ชุด	2	21,800	43,600	1,500	3,000	46,600

โครงการก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยนอก - อุบัติเหตุ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ จ.อุบลราชธานี

แบบเลขที่ 9893 + อส.ข.620/ต.ค./58 + อส.ข.24/ก.พ./60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- ออกซิเจน	ชุด	2	10,500	21,000	200	400	21,400
	- อากาศหายใจ	ชุด	1	10,500	10,500	200	200	10,700
	- ไนตรัสออกไซด์	ชุด	1	10,500	10,500	200	200	10,700
	- สูญญากาศ	ชุด	2	10,500	21,000	200	400	21,400
2	วาล์วเมนและโซน							
	- วาล์วทองเหลือง 3 ตอน รับความกดดันได้							
	600 ปอนด์ / ตารางนิ้ว บรรจุกล่องพร้อมเกจจ							
	dia 1/2" , dia 1/2"	ชุด	1	11,550	11,550	200	200	11,750
	dia 3/4" , dia 1/2"	ชุด	3	11,935	35,805	200	600	36,405
	dia 3/4" , dia 1"	ชุด	2	11,900	23,800	200	400	24,200
	dia 1" , dia 1/2" , dia 1/2"	ชุด	1	17,325	17,325	300	300	17,625
	dia 1/2" , dia 1/2" , dia 1/2" , dia 1/2"	ชุด	1	21,175	21,175	400	400	21,575
	- บอลวาล์วทองเหลือง dia 1/2"	ชุด	4	1,200	4,800	60	240	5,040
3	วัสดุติดตั้ง							
	- ท่อทองแดง ASTM - LB . 88							
	dia 1/2"	ม.	898	167	149,966	50	44,900	194,866
	dia 3/4"	ม.	279	269	75,051	80	22,320	97,371
	dia 1"	ม.	118	384	45,312	150	17,700	63,012
	dia 1 1/2"	ม.	64	672	43,008	200	12,800	55,808
	- อุปกรณ์ประกอบท่อ, ที่ยึดท่อ, ทาสีท่อ, ทดสอบท่อ	เหมา	1	250,670	250,670	75,201	75,201	325,870
	- คอลัมน์หัวเตียงคนไข้	ม.	145	1,100	159,500	150	21,750	181,250
4	FULLY AUTOMATIC OXYGEN MANIFOLD							
	- 10 + 10 TANKS	ชุด	1	183,920	183,920	10,000	10,000	193,920
5	FULLY AUTOMATIC NITROUS OXIDE MANIFOLD							
	- 2 + 2 TANKS	ชุด	1	170,400	170,400	10,000	10,000	180,400
6	ระบบสัญญาณควบคุม							
	- เครื่องควบคุมสัญญาณเสียง / แสง สำหรับช่าง							
	และพยาบาล แบบ MASTER 4 GAS	ชุด	1	89,320	89,320	4,000	4,000	93,320
	- เครื่องควบคุมสัญญาณเสียงและแสง สำหรับแพทย์							
	และพยาบาลแบบเตือนแบบ LINE ALARM							
	- LINE ALARM 2 GAS	ชุด	1	53,900	53,900	2,500	2,500	56,400
	- LINE ALARM 3 GAS	ชุด	1	71,610	71,610	3,000	3,000	74,610
7	เครื่องผลิตสูญญากาศแบบ DUPLEX TYPE							
	@ 32 SCFM. 19"Hg7.5HP พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	1	729,300	729,300	20,000	20,000	749,300
8	เครื่องผลิตอากาศแบบ DUPLEX @ 20 SCFM ที่ 60PSI							
	5 HP พร้อมอุปกรณ์ครบ	ชุด	1	692,750	692,750	20,000	20,000	712,750
	รวม				3,346,962		282,811	3,629,772
	กลุ่มงานที่ 2							

โครงการก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยนอก - อุบัติเหตุ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ จ.อุบลราชธานี

แบบเลขที่ 9893 + อส.ข.620/ต.ค./58 + อส.ข.24/ก.พ./60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
(คิดเฉพาะค่า (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)								
2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสิ่งทำ								
ชั้น 1								
ห้องลงทะเบียน								
F1	เคาน์เตอร์ทำงานขนาด 0.60 x 6.65 x 0.75 ม.	ชุด	1	79,800	79,800	0	0	79,800
F6	ตู้สูง ขนาด 0.60 x 5.55 x 2.00 ม.	ชุด	1	91,580	91,580	0	0	91,580
ต้อนรับ								
F2	เคาน์เตอร์ทงานขนาด 0.60 x 5.00 x 0.75 ม.	ชุด	1	45,000	45,000	0	0	45,000
ห้องจ่ายยา - จัดยา								
F1.1	เคาน์เตอร์ทำงานขนาด 0.60 x 9.05 x 0.75 ม.	ชุด	1	108,600	108,600	0	0	108,600
F4	ตู้เตี้ย คสล.ขนาด 0.60 x 2.00 x 0.80 ม.	ชุด	1	9,500	9,500	0	0	9,500
ห้องเก็บเงิน								
F1.2	เคาน์เตอร์ทำงานขนาด 0.60 x 3.75 x 0.75 ม.	ชุด	1	45,000	45,000	0	0	45,000
ห้องตรวจ								
F4.1	ตู้เตี้ย คสล.ขนาด 0.60 x 13.80 x 0.80 ม.	ชุด	1	140,400	140,400	0	0	140,400
ห้องฉีดยาทำแผล								
F4.2	ตู้เตี้ย คสล.ขนาด 0.60 x 3.55 x 0.80 ม.	ชุด	1	34,400	34,400	0	0	34,400
ห้องตรวจตา								
F4.3	ตู้เตี้ย คสล.ขนาด 0.60 x 3.90 x 0.80 ม.	ชุด	1	37,200	37,200	0	0	37,200
ห้องเข้าเฝือก								
F4.4	ตู้เตี้ย คสล.ขนาด 0.60 x 6.60 x 0.80 ม.	ชุด	1	64,800	64,800	0	0	64,800
ป/เสื้อผ้า								
F7	LOCKER ขนาด 0.60x 2.10 x 2.00 ม.	ชุด	1	27,220	27,220	0	0	27,220
ห้องเจ้าหน้าที่								
F2.1	เคาน์เตอร์ทำงานขนาด 0.60 x 5.65 x 0.75 ม.	ชุด	1	50,850	50,850	0	0	50,850
ห้องเครื่องมือ								
F5	ตู้เตี้ย ขนาด 0.60 x 2.90 x 0.80 ม.	ชุด	1	29,200	29,200	0	0	29,200
	ตู้แขวน ขนาด 0.34 x 2.90 x 0.60 ม.	ชุด	1	17,400	17,400	0	0	17,400
ป/เสื้อผ้าหญิง								
F7.1	LOCKER ขนาด 0.60x 3.05 x 2.00 ม.	ชุด	1	39,530	39,530	0	0	39,530
อุบัติเหตุ (พยาบาล)								
F2.2	เคาน์เตอร์ทำงานขนาด 0.60 x 5.35 x 0.75 ม.	ชุด	1	48,150	48,150	0	0	48,150
F4.5	ตู้เตี้ย คสล.ขนาด 0.60 x 3.40 x 0.80 ม.	ชุด	1	33,200	33,200	0	0	33,200
โรงพักคอย								
ชั้น 2								
ห้องเครื่องมือ								
F5.1	ตู้เตี้ย ขนาด 0.60 x 3.53 x 0.80 ม.	ชุด	1	34,240	34,240	0	0	34,240
	ตู้แขวน ขนาด 0.34 x 2.40 x 0.60 ม.	ชุด	1	14,400	14,400	0	0	14,400
F6.1	ตู้สูง ขนาด 0.60 x 1.80 x 1.80 ม.	ชุด	1	29,700	29,700	0	0	29,700
ห้องพักเจ้าหน้าที่								
F5.2	ตู้เตี้ย ขนาด 0.60 x 3.30 x 0.80 ม.	ชุด	1	31,400	31,400	0	0	31,400
	ตู้แขวน ขนาด 0.34 x 3.30 x 0.60 ม.	ชุด	1	19,800	19,800	0	0	19,800

โครงการก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยนอก - อุบัติเหตุ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ จ.อุบลราชธานี

แบบเลขที่ 9893 + อส.ข.620/ต.ค./58 + อส.ข.24/ก.พ./60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ห้องพักแพทย์							
F5.3	ตู้เตียง ขนาด 0.60 x 3.20 x 0.80 ม.	ชุด	1	30,600	30,600	0	0	30,600
	ตู้แขวน ขนาด 0.34 x 3.20 x 0.60 ม.	ชุด	1	19,200	19,200	0	0	19,200
	ห้องบริหาร							
F1.3	เคาน์เตอร์ทำงานขนาด 0.60 x 6.60 x 0.75 ม.	ชุด	1	79,200	79,200	0	0	79,200
	ห้องการเงิน							
F1.4	เคาน์เตอร์ทำงานขนาด 0.60 x 5.35 x 0.75 ม.	ชุด	1	64,200	64,200	0	0	64,200
	ห้องเจ้าหน้าที่							
F1.5	เคาน์เตอร์ทำงานขนาด 0.60 x 3.00 x 0.75 ม.	ชุด	1	36,000	36,000	0	0	36,000
	ห้อง LAB เจาะเลือด							
F4.6	ตู้เตียง คสล.ขนาด 0.60 x 7.55 x 0.80 ม.	ชุด	1	72,400	72,400	0	0	72,400
	ห้อง LAB เจาะเลือด							
F4.7	ตู้เตียง คสล.ขนาด 0.60 x 2.55 x 0.80 ม.	ชุด	1	26,400	26,400	0	0	26,400
F4.8	ตู้เตียง คสล.ขนาด 0.60 x 3.90 x 0.80 ม.	ชุด	1	43,200	43,200	0	0	43,200
	ห้องเจ้าหน้าที่							
F2.3	เคาน์เตอร์ทำงานขนาด 0.60 x 6.00 x 0.75 ม.	ชุด	1	54,000	54,000	0	0	54,000
	ห้องอุปกรณ์							
F6.2	ตู้สูง ขนาด 0.60 x 5.35 x 2.00 ม.	ชุด	1	88,280	88,280	0	0	88,280
	กลุ่มงานทันตกรรม							
F4.9	ตู้เตียง คสล.ขนาด 0.60 x 3.60 x 0.80 ม.	ชุด	1	34,800	34,800	0	0	34,800
	ทำฟัน							
F4.10	ตู้เตียง คสล.ขนาด 0.60 x 3.73 x 0.80 ม.	ชุด	1	35,840	35,840	0	0	35,840
	ล้างเครื่องมือ							
F4.11	ตู้เตียง คสล.ขนาด 0.60 x 3.80 x 0.80 ม.	ชุด	1	42,400	42,400	0	0	42,400
F6.3	ตู้สูง ขนาด 0.60 x 3.80 x 2.00 ม.	ชุด	1	62,700	62,700	0	0	62,700
	ชั้น 3							
	ห้องทำงานพยาบาล 1							
F2.3	เคาน์เตอร์ทำงานขนาด 0.60 x 10.75 x 0.75 ม.	ชุด	1	96,750	96,750	0	0	96,750
F4.12	ตู้เตียง คสล.ขนาด 0.60 x 11.20 x 0.80 ม.	ชุด	1	101,600	101,600	0	0	101,600
F3	ตู้เตียง ขนาด 0.60 x 2.40 x 0.80 ม.	ชุด	1	16,800	16,800	0	0	16,800
	ห้องทำงานพยาบาล 2							
F2.4	เคาน์เตอร์ทำงานขนาด 0.60 x 10.90 x 0.75 ม.	ชุด	1	98,100	98,100	0	0	98,100
F4.12	ตู้เตียง คสล.ขนาด 0.60 x 11.20 x 0.80 ม.	ชุด	1	101,600	101,600	0	0	101,600
F3.1	ตู้เตียง ขนาด 0.60 x 2.40 x 0.80 ม.	ชุด	1	16,800	16,800	0	0	16,800
	โถงพักคอยญาติ							
	ชั้น 4							
	ห้องทำงานพยาบาล 1							
F2.3	เคาน์เตอร์ทำงานขนาด 0.60 x 10.75 x 0.75 ม.	ชุด	1	96,750	96,750	0	0	96,750
F4.12	ตู้เตียง คสล.ขนาด 0.60 x 11.20 x 0.80 ม.	ชุด	1	101,600	101,600	0	0	101,600
F3.2	ตู้เตียง ขนาด 0.60 x 3.55 x 0.80 ม.	ชุด	1	24,850	24,850	0	0	24,850
	ห้องทำงานพยาบาล 2							
F2.5	เคาน์เตอร์ทำงานขนาด 0.60 x 6.58 x 0.75 ม.	ชุด	1	48,600	48,600	0	0	48,600

โครงการก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยนอก - อุบัติเหตุ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ จ.อุบลราชธานี

แบบเลขที่ 9893 + อส.ข.620/ต.ค./58 + อส.ข.24/ก.พ./60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
F1.6	เคาน์เตอร์ทำงานขนาด 0.60 x 4.32 x 0.75 ม.	ชุด	1	51,840	51,840	0	0	51,840
	รวม				2,475,880		0	2,475,880
ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)								
2.1 งานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ								
1	F เก้าอี้หักคอย 3 ที่นั่ง ขนาด 0.55 x 1.51 x 0.73	ชุด	93	6,480	602,640	0	0	602,640
	รวม				602,640		0	602,640
2.3 งานระบบเซ็นทรัลไปป์ไลน์								
1	โพลีเมอร์ออกซิเจน 0 - 15 ลิตร / นาที	ชุด	40	2,500	100,000	0	0	100,000
2	โพลีเมอร์อากาศ 0 - 15 ลิตร / นาที	ชุด	40	2,500	100,000	0	0	100,000
3	ชุดให้ความชื้นแบบ HUMIDIFIER	ชุด	26	2,300	59,800	0	0	59,800
4	ชุดให้ความชื้นแบบ NEUBOLIZER	ชุด	14	3,900	54,600	0	0	54,600
5	อุปกรณ์ซักชั้น ปาก,คอ,จมูก	ชุด	14	14,500	203,000	0	0	203,000
6	อุปกรณ์ซักชั้น กระเพาะอาหาร	ชุด	6	26,000	156,000	0	0	156,000
7	เครื่องดูดของเหลวในห้องผ่าตัด	ชุด	1	28,000	28,000	0	0	28,000
	รวม				701,400		0	701,400

หมายเหตุ : - ปริมาณงานใน BOQ.นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ ผู้เสนอราคาต้องเสนอตามแบบรูป

และเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด

- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการกองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

ใช้เป็นราคาเพื่อประกอบแบบรูปและรายการในการขอตั้งงบประมาณเท่านั้น